
 
 

Besluit 81/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 15 december 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

4e (Slot) begrotingswijziging 2017 en 1e begrotingswijziging 2018 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 21 november 2017; 

 

besluiten: 
1. de 4e begrotingswijziging 2017 en de 1e begrotingswijziging 2018 zoals 

opgenomen in bijlage 1 en 2, vast te stellen; 

2. het overzicht van begrotingssubsidies 2017 en de daarin aangegeven 

subsidiebedragen zoals opgenomen in bijlage 3, vast te stellen; 

 

bijlagen 

1. 4e en laatste begrotingswijziging 2017 (slotwijziging 2017); 

2. 1e begrotingswijziging 2018; 

3. totaaloverzicht begrotingssubsidies 2017.  

 
 

’s-Hertogenbosch, 15 december 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

15 december 2017 

Documentnummer 

4286543 


